
Mo evid. č.srnl.: 6,t,t0-0344_20l7-007

SMLOUVA O DILO
č.6440-0341-2017 -007

Nížeuvedeného dne. měsíce a roku' Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova221/J' 160 0l Praha6
ICO: 60162694
DIČ: CZ6O162694
Bankovní spo.jení: Česká národní banka' Na Příkopě 28, Praha J

Císloúčtu:
Za kterou jedná: Hampl. vedorrcí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité inírastruktury Agentury hospodaření s nemovidm majetkem.
oprávněný kjednání r'e smyslu ustanovení s 7 odst. 2) zák' č.2 ]9/2000 Sb.' o
nrajetku Českérepubliky a jejim vystupovárrí v právních vztazích. ve znění
pozděj šíchpředpisů'

Kontaktní osoba:

- ve r'ěcech smluvn ích: Ing. Ladislav Hampl, vedoucí odP Praha"
^ ve věcech techrrickýcJr: Věra Virtelová' technik PS 0344,
_ ve věcech BoZP na Staveništi: Ing. Vladislav Bezděka. technik BoZP.
Fax: 973 296 212
E-mail:
Datová schlánka:
Adresa pro doručování: PS 03,14 Hradiště, pošta Bochov, 3ó4 7l Bochov

- dále také.|en ,,objednatel" na stranějedné

,a

2. IZOWEN a.s.
zapsaná v obchodrrím rejstříku veclenérn Městským soudenr v Praze' oddíl B, vloŽka 621
Sídlo: Chudenická l057l34' Hostivař, l02 00 Praha l0
IČo: ]48 9] 115

DlČ: CZl489l l 15

Bankovní spojení: GEMB a.s.

Císlo účtu:
Zastoupená: Prejzou, členem představenstva
Kontaktní osoba:
- ve věcech srnluvníc]r: Karel Janoškovec, ředitel.
- ve věceclr technických: Karel Janoškovec, ředitel
E-mail:
Datová schrárrka:
Adresa pro doručování: IZOWEN a.s.' Litvínov, Masarykovo náměstí 292. PSČ436 01

dáIe také jen ,.Zhotovitel" na str'anč druhé

podle s 2586 a násl. zákona č'89/2012 Sb., občanský zákorrík (dále také.jen '.oZ''), uzavíraji na plnění
veřejné zakázk1' nralého rozsalru tuto smlouvu o dílo (dále také.jen ..smlouva"):

Článek t
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je Zajištěnířádného stavebně technickélro stavu a bezpečnéhoprovozu objektů
v areálLr SST Zcl'ár.

1/12



Mo evid. č. sml.; 6'l'10-0344-201'7 -007

článet< 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem srllouvy je závazek Zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: ,, PS 0344 -
oprava odvodněrlí skladu a izolací pozolo\'atelny v objektu SST Žd'áI,,. kterym se rozumí
souhrn následujících plněnía to v rozsahu zadání a podJe členění:
J) oprava odvodnění skladu;
2) oprava izolací stropu, spár včetně pochozí stropní desky;

2.1'1' Realizace dodávek a prací souvisejících s provedením výše uvecleného díla" které jsoLr nutné k
provedení díla.

2.l.2. Za1ištění ekologické likvidace vznik|ých odpadů v sou]adu s platnýIni právnírni předpisy.
2.l.3. Provedení všech potřebných zkoušek ověřujících řádné provedení díIa. prokazující bezpecrlj

provoz a furrkčnoSt díla Včetně předánívšech dokladťr.
2'1.4. Zpracovální časového harmonogramu prací - zhotovitel je povinen předat objednateIi

harnlonogram do 3 pracovníclr dnů od účinnosti smlouvy' Harmonogram bude v soularlu
s poJožkami cenové kalkulace (příIoha č' 2 smlouvy). Po odsouhlasení Ze Strally objednatele
(kontaktní osoby pro věci technické) je tento l]armonogram závaz'lý a nelze jej jednostranne
změrrit.

2.2. Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1 . srnlouvy je obsažena v zadání výběl'ového řízení ..PS
034,:l - oprava odvodnění skladu a izolací pozorovatelny v objektu SSl' Žd,ár... č'i.
T00'1/l7Vl000l J957' v příIoze č. J - UpŤesnění podmínek realizace veřejné zakázky' kteráje
nedílnou soLrčástí této srnlouvy.

2.3. V rárnci plnění této smlouvy Zhotovitel zabezpečí všechny další související pr'áce' nezb1trié
k řádnérnu dokončení díla. VŠechny práce související s prováděnírn díla (včetně všech
poplatkťr a kar-rcí), které podle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen zabezpečit. jsou kry'ty
cenorr díla.

2.1, Zhotovitel prohlašuje. Že má odbornost odpovídající plnění přednrětu clí|a podle srnlouvy a Že
se za využití svých odborných Znalostí a zkušelostí pečlivě a podrobně seznárniI s místem
plnění. srnluvní dokurnentací' věcmi a podklady' ktelé piedal objednatel. a pokyny, které sdělil
objeclnateI, zkontroloval je a prohlašuj e' Že:
a) si v;'jasnil případné nejasnoSti, Zjištěné vady, rozpory. oponrenutí, neťrplné popis;'
připorlínk1' a jiné jejich nedostatky;
b) rreshledal ke dni uzavřerrí srnlouvy jejich nevhodnost. která by překáŽela řádnérnu zahá.jení.
provádění a dokončení plnění smlorrvy:
c) neshledal ke dni podpisu snJouvy Žádné nedostatky či rozpory v předané dokumentaci
zejména rozpory rnezi jednotlivými částnri předané dokunrentace a výkazLr výrněr. rrebo jiné
vady' které by neumoŽňovaly provedení předmětu této smlouvy;
cl) neshledal žádné závarly v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění smlcluvy'
dokončení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu S platnýni obecné
závazlýni právnírni předpisy' technickými předpisy, techrrickýrni pravidly nebo poŽadovarlou
Írr'ovní výsledrré kvality či parametry díla;
e) rná k dispozici všechny podklady a infornrace potřebné k provedení a dokončenídí|a'
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky' které rněl a rnohi s vyrraloženíln odborné péče zjistit podJe tohoto Ustanovení

'lnlour 1 prcd je1íln podpi\eln'
2.5' Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto čIárrku

smlouvy a řádně a včas je předat objednateli Ve lhůtě podle čl.'1 smlouvy. objednatel se
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle č1. 3 snlouvy.

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné další dodatečné práce' nutné k řát]nemu
zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této
snllouvyje objektivně doloŽena a vyvstala aŽ V průběhu plnění díla ajejichŽ potřebnost nebylo
možné při vynaloŽení náležité péče předvídat před uzavřením snrlouvy (dále také .jerr
..vícepráce")'

2.7. Srnluvní strany se dále dohodly, Že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé
práce. činnosti a dodávky obsažené v poloŽkovérn rozpočtu nejsou nutné k řádrrérnu plovedení

2/12



MO evid. č. sml.: 6440-0344_2017 -001

díIa (dále také jen ..méněpráce"), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovárly.

článek 3
Cena za dílo

3.l. Snluvtlí strany se ve smyslu zákorra č. 52'611990 Sb., o cenách. ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové. nejvýše přípustné ceně za díio. specifikované v článku 2 smlouvy'
a to ve výši:

l.396.912.61 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliontřistadevadesátšesttisícdevětsetdvanáct61/l00 korun českých).

3,2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době
poskytnutí Zdanitelného plnění. V clobě uzavření této smlouvy je zákorrerrr stanovena sazba
DPH ve výŠi 2I %,l' coŽ činí 293'351.65 Kč a celková cena za dílo včetně DP|I tedy činí
1 .690.264.26 Kč.

3.3. Podrobná skladba cerrv za dílo podle této srnlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsott
uveden)' v cenové kalkulaci v příloze č. 2 této smIoLrvy. V těchto cenách .jsou již zahrnut;'
veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce. činnosti a do<lání
věcí nezbytných pro řádrré provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a splnění
ostatllich povinností zhotovitele plynoucích z této smIouvy).

3.4. Zhotovite] má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skLrtečrrě provederrých pracr
a poskytnuých clodávek. Práce a dodávky' které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelcm
Účtovány a cena Za b'to práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v příJoze č.2
smloLlvy) od celkové ceny odečtena.

3.5. Celkovou cerru díla bez DPH lze překročit poLIZe Za předpokladu s.jednárrí dodatku k této
smlouvě. a to na základě zadání rrové veře.jné zakázky.

3.6. Cena díla mťrŽe být zvýšena dohodou stnluvníclr Stlan pouze v případě víceprací podle čI' 2.6.
smlouvy' Povinnost realizovat vícepráce a právo na_|e.jich úhradu Íná Zhotovitel až po uzar'reni
dodatku k této smlouvě'

3.7. Potřebu pr'ovedení viceprací a jejich vymezení (for.rnou výkazu výměr. popř. s výkresovou
dokurnentací) .|e zhotovitel povinen písernně oznámit objednateli bez zbyrečnéJro odkladu.
PoŽadavek na změny Ze Strany objedriatele (vícepráce a záměny nlateriálťl. prvkťr a hrrrot) není
ZhotoviteI oprávněn odmítnout v případě, Že rrebude V rozpoÍu s účelem a předn-rěterl této
smlouvv.

3.8. Případné vícepráce budou oceriovány takto:
a) v přípaclě poloŽky obsažené v cenové ka]kulaci bude pouŽita .|ednotková cena z cenové

kalkulace, maximálně však do výše směrných cen stavebně montáŽníclr prací ÚRS Pr.aha,
a'S'. platných v době realizace těchto prací,

b) \' ostatních případeclr budou vícepráce oceňováry podle katalogů popisů a srněrných cen
stavebně nrontáŽních prací URS Pra]ra. a's', pJatrrýcli v době realizace těchto prací,
případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících.
Agregované položky nejsou přípustné.

Článet< ,l

Čas a místo plnění

Termín předání a převzetí Stavel]iště: bez zby1ečného odkladLr' ne.|později do 10 pracovrrích
dnů od Írčinrrosti smlouvy. Zhoto\'itel je povinen vsouladu sčl. l2'l' smlouvy vyřídit si
v dostatečnéln předstihu potřebná povolení ke Vstupu a vjezdu osob a vozidel do vo-jenského
objektu.
Terrnín předání ZhotoviteI dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické
uvedenou v záhlaví srnIouvy.
Termín zahájení plnění: dnem předání a převzetí staveniště'
Terrnín pro dokončení stavebr'ríclr pr'ací a pr'o pŤedárrí a převzetí díJa: neipozděii do ó0

4.'1.

4.i-

3t12



MO evid. č. sml.: 6,l,10-03,l,l-2017 -007

kalendářnich dnťr od Írčinnosti smlouvv' lel]to termín lze prodlouŽit pouze na Základě dodatku
ke srnlouvě po dohodě smluvníc]] stran, V případč nutnosti plovést vícepráce. nebo v případě
výskytu skutečností, které nebylo ob.jektivně rnožné v době uzavření snrlouvv předvídat, které
po přechodnou dobu bránily V provádění díla a které vznikly bez zar'inění na straně
zhotovitele.

1.1. Pracovní doba: v pracovní dny: Po - Čt od l'00 do l5:00' Pá od 7:00 do l2:00 hod...l.5. Místem plnění.jsou objekty ve správě PS 0344 Hfadiště
- ro.ielrrkj objekt: Cl : 0j-48-2 ] SST Žd'ár
- stavebníobjekt: I.č. 032 - Sklad a dílna

I.č' 02l - Věž - pozorovatelna Pila. v k.ú. Zd'ar tr Hradi(te' obec Hradiště.
p.č.60], ól8/4 zapsáno na LV č.3 vedeném KatastrálníIn úřadenr pro KarlovarskÝ kra.j se
sídlem v KarlovýcIr Varech. Katastrální pracoviště Karlovv Vary.

Čtánet< s
Podmínky prováděni díla

5.1. objednatelpověřil.jakosvéhozástupce:
a) k předání staveniště;
b) poskytnutí nezbytné sottčinnosti Zhotoviteli;
c) provádění kontroly postttp realizace a kvalit1, prováděného díla ve srnyslLr { 2593

a $ 2626 OZ:
d) odsouhlasení soupisLt provedených prací a dodávek a
e) převzetí dokoněeného díIa
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktníosobu ve věcech technických.

5'2. o předání věci k provedení díla bude sepsán ZápiS' který bude obsahovat infonnace o tom' c0
a v.jakérn stavu a lozsahu bylo předáno' kdo předal a přcvzal' kdy a kde k převzetí došlo.

5.3. Zhotovite|je povinen zabezpečit bezplahré skladování a Zajištění převzatých věcí k provedení
díla a již zhotovených částí díla proti Ztrátám' odcizetlí a poškození. a to aŽ do doby jc.jich
předání objednateli'

5.,l. Frrnkci techrrika ve věcech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen 
'.BOZP.,)vykonává za objednateIe Ing. Vladislav Bezděka'

5.4.l. osoba oprávněná jeclnat ve věcech BoZP za objcdnatele na staveništi:
a).je oprávnčna upozorňovat Zhotovitele na nedostatky v r-rplatriování poŽaclavků na

bezpcčnost a ochranu zdraví při pláci Z.'ištěné na Staveništi převzatérl Zhotovitelem
stavbv a vyŽadovat bezoclkladně zjednání tlápravy;

b) -ie oprár'něna dávat závazné podněty a ukládat opatřerrí k Zajištění bezpečnosti a ochlany
zdraví při práci a při stanovování pracoVních nebo technoIogických postupů:

c) je oprávněna kontrolovat zabezpečení obvodu staveniŠtě. včetně Vstupu a vjezdu na
Staveniště:

t1) organizu.ie termíIly kontrolníclr dnů za účasti Zhotovitele nebo osobyjíll pověřené;
e) provádí zápisy o zjištěných nedostatcícir v bczpečnosti a ochraně zdraví při práci na

staveništi, na rrěŽ upozornila Zhotovitele' a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakýrn
způsoberrr byly tyto nedostatky odstraněny.

5''l.2. Zhotovitel je povinen nejpozdě.ji do 8 kalenclářních dnů před zahájenírl prací na staveništi
písemně irrÍbrmovat technika ve věcech BoZP o pracovriích technologických postupech, které
pro realizaci zvolil, o řešení r'izik vznikajících při těchto postupeclr. VčetIě opatřcní přijatých
kjejich odstranění. Zhotovitel stavby bLrde provádět na pokyn technika ve věcech B)ZP na
stavbě veškelá opatřcní Z h]ediska Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladrr
s ustanoveníÍl'li zákona č. j09/2006 Sb'' ve zrrění pozdějších předpisů a nařízenírn vlády č.
59l/2006 Sb., o bližších minimálních poŽadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveniŠtíclr' Náklady zhotovite|e stavb1' na Za.iištění bezpečnosti a ochrany zdt'aví při práci
v souladu s ustanoveními zákona č' 30912006 Sb., ve znění pozdějších předpisťr a nařízením
vláily č. 59J/2006 Sb.. jsou zahrnuty l' celkové ceně díla' V případě z.jiŠ1ění ze Strany Státního
úřadu inspckce práce. rnístně příslLrŠného oblastního inspektorátu práce. že byly na stavbě
provedeny nedostatečná opatření k Za.iištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bude-Ii

4 12



Mo evid. č. sml.: 6,t,t0-0344_2017 -00'7

objednateli Lrdělena pokuta. bude tato pokLrta brána.jako škoda zpflsobená objednateli Ze Strany
Zhotovitele a Zhotovitel uhradí objednateli částkLr stejné qišejakoje pokLlta.

5.'l.3. Zhotov;tel se zavazuje k sorrčinrrosti ve věcech BoZP i za své poddodavatele.
5.5. Při předání staveniště bude Zhotovitei seznámen s podrnínkarni provádění star'ebních prací

v objektech (na pozemcícli) ob.jednatele- s hranicí staveniště, připojovacírrri body elektrické
energie' vody, kanalizace atd'. se zákresy znárriých tras podzemních vedení inženýrských sití
a rradzemních rozyodťl a zařízení.

5.6. Zhotovitelje povinen seznánrit se při protokolárrrím převzetí Staveniště s rozmístčnírn a trasotl
podzemních a nadzemních vedení na StaveniŠti, která nejsou předmětem dí]a. a tato vhodným
způsobern ochránit, aby prováděním díIa nedošIo k jejich poŠkození' Zhotovite| je povinen
dodržovat všechny podmínky správců inŽerrýrských sítí a nese odpovědnost za Škody vzniklé
v dťrsledku jejich nedodrŽení' Zhotovitel provede před zahájením stavebních prací VybČení
všech stávajících podzemních inŽenýrských sítí' V případě odkrytí stávajících inŽenýrských
sítí je před .jejich opětovnýrn zakry.tírn předá příslušnýrn správcůnr sítí a provedc zápis do
stavebnílro deníku s prohlášením o jejich neporušenosti.

5.7. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dodrŽovat rra přcvzatéll staveništi ana
přístLlpových kornunikacích (budou specifikovány při předání staveniště) čistotu a pořádek'
Přístupové komunikace rnusí zůstat tr"',ale průjezdné (popř' prťlchodné). v případě jejich
poškození uvede zlrotovitel tyto kornr'rnikace do původního stavu před poškozenírr-r' Pokud
Zhotovitel tyto komurrikace znečistí, je povinen provést neprodleně jejich úklid. Zhotovitel
odstraní zařízení staveniště a vyklidí prostor zařízení staveniště nejpozději do dne předáni a
převzetí dokončerlého díla.

5.8. Převzetím staveniště Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpor'ědnost za dodržoráni
příslLršných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při pr.áci. poŽární
ochrarry. ochrany Životního prostřeclí' hygieny a ekologie ve stavbou dotčenýclr prostorech
včetně přístr-rpových komunikací do těchto proStof'

5.9. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého bude průbezne
zapisovat skutečností důleŽité pro vedení stavby. zejrléna převzetí staveniště' v1zrLr
k prověření zakývarrých prací, svolání kontrolního dne. wklizení staveniště. Zápisy vc
stavebnínr deníku se nepovaŽtljí za změnl snrlouvy. ale slouŽíjako podklad pro vypracování
dopltiků a změn smlouvy' Bělrern pr'acovní doby musí bý stavebrií deník na staveništi trva]e
přístupný oprávněným osobárn. ZhotoviteJ je povinen předat objednateIi při předání díla
origináJ stavebního deníku.

5.10. Kontaktní osoba objednatele pro věci technické je oprávněna sledovat obsah stavebního
cleníku a k zápisůrl Zhotovitele připojovat své stanovisko' NesoLrhlasí-li Zástupce Zhotovitele
pro věci technické se zápisem zásttrpce objednatele do stavebního deníku. rnusí ktomuto
zápisu připojit Své Stanovisko nejpozdějido 3 pracovních dnů'jinak platí. Že se zněnírn zápisu
souhlasí. Dojde-li k rozporu. budou t'vto řešeny v přinrěřerié lhůtě dohodou smluvních stran.

5.11. objednatel je oprávněn přeruŠit provádění díla v případě. Že Zhotovitel závaŽl'lýllt Způsobem
porušu-ie své povinnosti plynoucí mu z této snrJouvy. o dobu' po kteroLr bylo nutno provádění
clíla přeruŠit' se neprodluŽuje doba plnění díla' Zhotovitel nenlá nárok na úhradr'r nák]adťr
spojených s přerrršerrírn prováděrrí díla'

5.12. PoŽádá-li o to Zhotovitel, urnoŽtrí mu objednatel odběr e|ektrické energie a vody. Podrlírrky
oclběru. včetně způsobLr úlrrady nákladťl, budou dojeclnány samostatÍlým snlluvnín vztahern
mezi zhotor'itelern a objedrratelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody představu.je
vlastn í náklady Zhotovitele'

5'13. Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení Staveniště (Zajištění proti krádeži. za jeho střeŽení)'
Zhotovite] je povinen chránit stavbu před veŠkeqinri případnýrli škodami, způsobenýrni
povětrnostnínli vIivy'jakoje zatečení apod. Všechna opatření s tínlto sottvisejícíjsou zahrnLrta
v ceně díla.

5.14. Zhotovitel .je oprávněn realizovat díJo ve spolupr'áci sjinýni subjekty _ podclodavateli.
Zlrotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů' Zhotovitel .ie
povinen. vyzve-li lro ktonlu objednatel' předJožit objednateli seznarn všech svých
poddodavatelů (včetně uvedení předpokládané procentní r'ýše finančního podí|Lr
podrlodavatelů na celkové ceně díla). Zrněnu poddodavatele' jeJroŽ prostředrrictvím Zhotovitel

5112



Mo evid. č. sml.: ó4'l0-034.l-2ol1-Io1

prokáZal V ránrci qiběrového řízení na realizaci díla kvalifikační předpoklady, ne|]íZllolovitel
opIáVněI provést bez předchozího písemné|ro souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce
rnusí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo poddodavatelů ma-jící příSluŠnou kvalifikaci.
Doklad ojejich kvalifikaci.je Zhotovitol na poŽádáníobjednatele povinen předlclŽit'

5.15. Zhotovitel je povinen Zajistit SVým pracovníkům a pracovníkrim svých poddodavatelů
viditelné firemní označení. Zhotovitel v plné míře odpovídá Za bezpečnost a oclrranu zdraví
všech osob v prostoru Staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrann-v'rni pracovnínri
pomůckalni.

5.16. Při prováděrrí díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní předpisy. Smluvní strany se
dohodly, Že platné Č SN j sou pro úče]y této srnlouvy považov ál'ty za závaz'né.

5.17. Zhotovitel se zavazuje pouŽívat při provádění díla pouze výrobky' které splňují technické
požadavky stanovené zákonen ě' 22l1991 Sb.. o technických požadavcích na výrobky. ve
znění pozdějších předpisů. a předpisy souvisejícími' Veškeré rnateriály ' zaÍízení apocl. pouŽité
při zhotovování dí|a budou nové (tztl. vyrobené ne dříve než vroce 20ló). nepoLrŽité,
nerepasované a budott odpovídat Veškerym platriým technickýln norrlám a předpisům. Tuto
skutečnost Zhotovitel na vyžádání doloŽí přísJušnýrrri doklady.

5.18. Zhotovite] prohlašuje' Že dílo není ZaÍÍženo žádnýlm:' právy třetích osob' Zhoto\'itel odpovídá
za pŤípadné porušení práv z průmyslového nebojiného duševního V]astnictví tŤetíCh osob.

5.19. Při provádění díla z|rotovite] dále:
- provede zakrytí stávajících stavebnícl] prvků stavby (např. techriolo'eické zařízení) tak. aby

neclošlo k jejich poškození'
- za.iistí' aby nedocházelo k šíření prachu v objektu. ve

práce, do ostatních prostor objektu (pIachty apod.),
- provede po dokončení stavebních prací konečný úkIid

k užívání.

C|ánek ó
Nakládání s odpady

6.l. Původcem odpadu, ktery při provádění díla vznikne (s výjimkou odpadu podle oclst. 6'2' čl. 6
srllouvy)' je Zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu
v souladu se zákonem č' l 85/200 l Sb.. o odpadech a o zněně některych da|ších zákonů, vc
znění pozdějších předpisů. U odpadů materiálů. pro které.je to z důvodů jejicll legisJativního
odstranění rrutnó, zajistí Zhotovitel příslušné laboratorní rozbory v sorr]adu s platnou právní
úpravou (např. vyhláška č. 29412005 Sb'' o podmínkách ukládání odpaclů na skládky a je.iich
vyuŽívání na povrchu terénu a zrněně vyhlášky č' 383/200i Sb.' o podrobnostech nakládárrí
s oclpady' ve znční pozdějŠích předpisů).

6'2. odpad charaktertr druhotné suroviny (např. Žeiezo. ocel' cín, pozinkovaný plecli apod' a
kabely), které se vyskytnou v prťrběhu realizace přednrětu této smIouVy, zůstává majetkem
objednatele. .Ieho Iikviclace (odprode.|) bude řešena objednatelerl san]ostatně. Zhotovitel
vrámci realizace předrnětu této smlouvy Zabezpečí jeho roztřídění, zváŽerlí a uložení na
určeném tnístě' příp. naloŽení do přistaveného kotrtejneru. Místo uložení. příp' místo
přistar'eníkonte.jneru a kontaktní osoba objednatele ( Provoznílio Střediska 03,14 Hradiště) pro
nakláclání s demontovanými druhotnÝmi surovinalrri budou rnezi smluvními strallarlli
upřesněny při zahájení plrrění předmětu této srnlouvy a zapsány v zápise o předání a převzetí
staveniŠtě' případně ve stavcbním deníku'

Článek 7
Podmínky předání díla

7.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli ne.|později v ternlínu sjednanérl pro předání díla
v či. 4.3. srnlouvy. Zhotovjte|je oprávněn provést a předat díIo.ještě před sjednanýln tennínem
plnění' Ne|pozdě.|i 3 pracovní dny před předánírn díla oznámí Zhotovitel kontaktní osobě
objednatele pro věci technické telelonicky a zároveň píser'nně daturr-r a hodinu, kdy dílo předá.
Současně dorLrčí soupis provedených prací a dodávek' o předání přednrětu díla bLrde sepsán

kterém budou probíhat stavební

tak, aby byly ob.jekty připraven.v'

6112



/.-'t,

8.1.

8.2.

1)

8.5.

Mo evid' č. sml.: 6440-03,t,t-20l7 -007

písenný zápis. který za srnluvní Strany n]ohou podepsat osoby optávrrěné jednat ve věcech
technických.
Při předání díIa bude za írčasti obou snrluvních stran provedena prohlídka' Zhotovitel se
zavaztljt, Že při předání díla bude přítomna osoba pověřerrá Statutárl]ím orgánem zhotovitele
se znalostí českéhojazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky Z.iištěné při přejímce
díIa. Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o přeilání bude

podcpsán zápis o předání a převzetí díla, nebo
b) objednatel dílo převezme s výhraclou ojedinělých drobných vad nebránících uŽívání'

zároveli str'any dohodnou terlnín a zpťtsob odstranění vad' nebo
c) objednatel dílo nepřevezme, pr'otoŽe dílo rná vady a tedy není dokončelré. o odnítnutí

brrde sepsán oběrna stranami zápis. ktery bude obsa|rovat specifikaci vydkaných vad
a vyjádření obou sm]uvních stran'

Zápis o předání a převzetí díla bude obsalrovat informace o tom. co a v.jakérn stavu a rozsalltl
bylo pŤcdáno, kdo předal a převzal' kdy a kde k převzetí došlo' Zápis bude za objednatele
podepsán až po oclsouhlasení soupisr'r provedených prací a dodávek.
Dílo bLrde po dokončení objednateli předánojako celek.

článek 8
Platební a fakturačni podmínky

Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na
základě daňového dokladu (dále jen 

',faktura"), 
vystaveného Zhotovitelelrr. Dnem zdanitelného

plnění je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek' Zhotovitel fakturu doručí
objednateli Ve dvojíln vyhotovení nejpozclěji do l0. dne následu.jícího po dni zdanitelného
pInění na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví snrlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náJeŽitosti řádného daňového dokladu podIe platné právní
úpravy. zejrnéna podle zákona č.23512004 Sb.' o darri z přidané hodnoty. ve znění pozdějších
předpisů, a pod|e s 435 oZ. Dále rnusí faktura obsaliovat tyto údaje:
a) označerrí '.faktura dariový doklad'';
b) evidenční číslo claňového dokladu:
c) clslo <tnlourl a datum jejílro u7a\[elll:
d) název a sídlo smluvních stran. obchodní název" adresa;
e) IČo, DlČ srnluvních stran;
t) předmět dodávky a název díla;
g) den Vystavení faktury a datunl splatnosti (30 kalendářních dnťr od doručeníobjednateli);
h) označení banky a čísla účtLr zhotovitele. na který rná být Íaktura uhrazena:
i) cenu bez DPH' v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód

klasifikace produkce CZ C?A 4l až 43'1" na které se podle $ 92e zákona č. 235/2004 Sb.'
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějŠích předpisů. vztahuje režirrr přenesení dariové
povitlnosti, Zhotovitel na vystaveném daňovém dok]adu uvede sdělení, Že výši DPH je
povinen dop|nit a přizrrat objednatel, v ostatníc]r případech základ' sazbu a výši DPH a
cenu celkem včetně DPH'

K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto
soupisu je faktura rreúplná' Pokud bude ťaktura Zhotovitele zahrnovat i cenu prací' které
nebyl1' ob.jednatelern odsouhlaseny. je objednatel oprávněn fakturr.r vrátit.
Splatrrost ťaktLlry .je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli' u faktrrr doručených
objednateli v kalendářrrírrr měsíci prosinec a leden se SnrlUVní stlany dohodly na prodloužené
Jhůtě splatnosti 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Faktura se povaŽLrje za uhrazenou okarrrŽikem odepsání fakturované čásrky Z účtu objedriatele
a jejím směrováním na Ílčet Zlrotovitele.
ob-jednatel je oprávnčn íakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě splatnosti, neobsahuje-li
některy údaj nebo přílolru uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsairu nebo
nedostatečný počet výisků. Při vrácení faktrrry objednatel uvede důvod jejího vrácerrí
avpřípadě oprávněného vrácení zlrotovitel vystaví fakturu novott. oprávrrěným vt'áceníln

8.3.

8.4.

8.6.

1112



Mo evid. č. sml.: 6,l'10-0344-2017 -007

faktury přestává běžet pťrvodní lhůta splatnosti a běŽí znovLr ode dne doručení nové faktuq'
objednateli' Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do l0 dnů ode dne. kdy
rr'ru byla doručena oprár'něně vrácená laktura.

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjernce Zdanitelného
plriění podle $ l09 zákona č' 23512004 Sb', o dani z přidané hodnofv. r'e znění pozdě.jších
předpisů. bude objednatel při zasílání úplary vŽdy postupovat Zvláštním ZpůSobem Zajištění
daně podle {i l09a tohoto Zákona.

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
8.9. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatelc vůči nérrrrr-

Zhotovite] není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
8.l0. SmIuvní strany se dohodly. že objednatelje oprávněn započíst j nesplatné pohledávky.

Čtánetr g

Vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1. Vlastníkenr věci, která byJa zhotoviteli předána k provedení díla a zhotovovaného díla, je po
celou dobu plnění díla objednatel.

9'2' Nebezpečí vzniku Škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele
na ZI]otoVitele okamŽikem předání věci a podpisern protokolLr o předání věci smluvninri
stranami

9.3. Nebezpečí škody na věcech předanýcll k provedení díla a prováděnérn díIe aŽ do přeclání
ob.jednateli nese zhotovitel.

9,4, Zhotovitel odpovídá za vŠechny škocl;', které vzniknou je|io činnosti v dťrsledku provádění díla
objednateli, případně třetínr osobárn, a.je povinen vzniklé škody riahradit nebo odstranit rra své
náklady.

9.5. Smluvní strany se dohodly. že v případě náhrady Škody se bude hradit pouze skutečná,
prokazatelně vzniklá škoda.

9,6, Zhotovitel se zavazuje rnít po dobu pJnění předmětu smlouvy uzavřello pojištění
odpovědnosti za škodLr způsobenou jeho činností v dťlsledku provádění díla objednateli,
případně třetím osobán], a to ve výši pojistného plnění min' 1.000 000'- Kč. Smlouvu tykající
Se předlnětného pojiŠtění (úředně ověřenou kopii) je zhotovitel povinen přerlložit objednateli
nejpozdčji do l4 dnů po podpisu této srnlouvy poslední smluvní stranou'

Clánek I0
Záruka za iakost, vadv díla a reklamace

10.1. Zhotovite] přejírná záruku zajakost díla ve snlyslu ustanovel]í s 26l9 oZ po dobLr 36 měsíců
od předání a převzetí dokončeného díIa. případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní Vady
Zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběŽi po
dobu' po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklarnované vady' Srnlur'ní strany 5c
výslovně dohodly. že vyskyne-li se v pr'ůběhu záruční doby skrytá vada díJa, nlá se za to. že
tollto vadou dílo trpělo.jiŽ v době předání'

10'2' Práva z vadného plněn í se říd í ustanoveními $ 26l 5 a násI' a 2629 a násl. oZ.
10.3. Reklamace se uplatňují písemně.
10.,l. Zhotovitel 1e povinen se k reklamaci písernně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dnejejího

obdržerrí' Ve svém vyjádření ZhotoviteI uvede. Zda vady uznává (včehě návrhu způsobu a
termínu.jejich odstranění), nebo důvody, proč Vady neuznává. Pokud tak neučiní" rná se za to'
Že je reklarnace oprávněná a Zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářníc]r dnů od
obdrŽení reklamace' Po uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstranělrírn vad
dílajinou odbornou finnu s tím, Že Zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.

10.5. o zpťrsobLr vyřízerrí reklamované vacly bude sepsán protokol.
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechn1' škody' které vzniknou objednateli či třetí osobě

v drisledku vady díla.

8/r 2



Mo evid. č. sm|.: 6,140-0344-2017 -001

Clánek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

11.l. V případě, Že Zhotovitel neclodrŽí ternín převzetí staverriště nebo zahájení star'ebníc|r prací
sjednaný v čl. 4' ] . nebo 4.2' smlouvy, uhradí objednateli srnluvní pokutu ve výši 2.500,_ Kč' a
to Za každý i započatý den prodlerrí'

ll.2. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předánírn časového har.rnonogranru dle čl.2'l.
snllouvy' uhradí objednateli srnluvní poktttu ve výši 2.000.- Kč, a to za kaŽdý započatý den
procllen í

tl.3. V případě' Že Zhotovitel bude v prodlení s prováděnírn prací dle časového harmonogramu,
uhradí objednateli smluvrrí pokutu ve výši 2.500,- Kč' a to za každýjednotlivý případ.

ll.4. V případě. že Zhotovitel nedodrŽí terrlírr pro dokončerrí a předání díla s.jednaný r' této
smlouvě' uhradí objednateli smIuvní pokutu ve výši 2.500,- Kč' a to Za kaŽdý i započaý den
prodlení.

lI.5. V případě prodlení se splněním dí]a delšího neŽ 30 kalendářrlích dnfr uhradí zlrotovitel
ob.jednateli srnluvní pokutu ve výši l50'000'- Kč.

l1.6. V případě' Že Zliotovitel bude v prodlení s odstraňováníll vacl podJe č|. 7'2' písm' b),
uvedených vzápisu o předání a převzetí díla, nebo vad podle č|ánku l0 srnloLrvy, uhradí
Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500.- Kč' a to z'a kaŽdý i započatý den
prodlerií a za kaŽdou vadu zvlášť.

1l.7. V případě prodlení s přeclloženírn pojistné
Zhotovitel objedlrateli snrluvní pokutu ve
prod len í'

ll.8. V případě' Že Zhotovitel v rozpofu s čl.5.l4. smlouvy provede přederrr neodsouhlasenou
změnu poddodavatele, jehoŽ prostřednictvím Zhotovite] pr'okázaI v rárnci výběrového řízení na
realizaci clíIa kvaliÍlkačrií předpoklady. nebo některou z odborných prací bude vykorrávat
pracovník Z|]otovitele nebo jeho poddodavatele bez příslušné kvalifikace' uhladí zhotovitel
objednateli smluvní poktttu ve výši J00'000'- Kč.

11.9. V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BoZP),
poŽární ochrany. ekologie' včetně nak]ádání s odpady. zhotovitelem na převzatérn staveništi,
.ie Zhotovitel za každé takovéto jednotlivé por'ušení předpisů BoZP povinen ob.jedrrateli
uhradit srnluvnípoktttu ve v'\ýši 20.000,- Kč.

l1.10. V případě, Že Z|]otovitel ozrrárlí objednateli. Že .je dílo dokončerro a připraveno k předání
a v průběhu přejínacího řízen í obj ednatel zjistí, Že torlu tak není, uhladí zhotovitel objednateli
jednorázovou snrluvní pokttttt ve výŠi 2.000.- Kč'

ll.ll. V případě' Že Z|]otovitel poruší některou Z poviÍlností specifikovaných včl. l2.l. snrlouv1',
uhradí zhotovitel objedrrateli smluvní pokrrtu ve výši 2'000._ Kč' a to za kaŽdé jednotlivé
porušení těchto povinností'

1l.l2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel Zhotoviteli írrok z prodlení
za kaŽdý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35l/20l3 Sb'. ktelým se
určuje r'ýŠe úroků z pr'odlení a nákladů spojených s uplatněrtírr-r pohledávky. určuje odrněna
]ikvidátora' likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jnlenovaného soudem
a upravují některé otázk1' obchodního věstníku a veřejných rejstříkri právnickýclr osob
a |'zických osob.

ll.l3. Srnluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) s.jednané touto sn]lotlvotl ulrradí povinná strana
straně oprávrrětré na základě vyťlčtování vystavcného opt'ávněnor-l stranou' Splattlost si srnluvní
strany sjednávají clo 30 dnťr po jejich doručení povinné straně' PráVo uplatňovat a vyrláhat
smlur'ni pokuty (respektive úrok zprodlení) vzniká prvnírn dnern následujícím po marl]em
uplynLrtí |hrity.

ll.14. Srnluvrrí pokuty a írrok zprodlení hradí povinná str'ana bez ohledu na to. zda a vjaké výši
vznikla druhé smluvní straně sLoda. Škoda a její náhradaje vyrrrahatelná san]ostatl]ě Vedle
smIuvní pokuty. Smlur'ní strany výslovně vyluču1ípoLrŽití $ 2050 oZ.

ll.l5. Snrluvrii pokuty podIe této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na Sanotné
srn|ouvě nezávislá pro případ" že jej ich snlluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádnýni

slnlouvy specifikované včl. 9.ó. smlouvy, uhradí
výši 2.500'_ Kč. a to za každý i započatý den

9112



Mo evid. č. sml.: 6il40-0344-20l1-007

dokončením a předáním díIa (napŤ. dohodou nebo odstoupením). To znanená. že zťrstane
zaclrováno právo objednatele uplatňovat po Zhotoviteli smluvní pokuty. na něž rlu vznikl
nárok po dobu platnosti smlouvy.

článek l2
Zvlíštní ujednání

12.1. Zhotovitel bere na vědomí. že nístem plnění.jsoLr objekty důleŽité pro obranu Státu ve slnyslu
$ 29 zákona č' 22211999 Sb.' o zajišťování obrany ČR. ve znění pozdě.|ších předpisů. V této
souvislosti se zavazuje dodlŽovat následÚící poŽadavky ob.|ednateIe:
a) Na prováděnídíla se nebudou podí]et občané cizí státní přís|ušrlosti' bez státní přísIušnosti

nebo s několika státními příSluŠnostmi (s výjirnkou občanů členských Státli NATO a EU).
b) Zhotovitel bLrde dodržovat veškerá interr'tí nařízení upravuiící vstup do těchto objektů,

případně daIŠí omezení stanovená příIným uŽivatelem, kter'á byla v této souvislosti vydána
příslušným orgánem' do jehoŽ působnosti tyto objekty důleŽité pro obranu státu rráleŽí a se
kterýrni byl seznánren nejpozději při předání staveniště' NedodrŽení tohoto ujednání. rnůŽe
být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro ZaměStl]ance nebo vydání zákazu vjezdu pro
dopravní prostředky.

c) K uclělení povolení vstupu a vjezdLr do Vojenského objektu předloŽí Zhotovite] min. 3 dny
před zahájenírn prací seznam všech zantěstnanců. kteří budoLl Vstupovat do vojcnského
objektu (Zejména jméno, příjrnerrí, datum a místo narození' číslo občanského průkazu
a aclresa trvalého bydliště) a seznarn registračníclr značek dopravníoh prostředků.

d) Povolení Vstupu na území Vojenského újezdu Hradiště si vyřizuje zhotovitel Samostatl]ě.
Režirn povolovárlí vsttrpu a vjezdu na území Vo.jenského újezdu Hradiště Včetně
patřičných vzorťr je k dispozici na webových stránkách: www.voj ujezdiradiste.cZ.

e) Vystavená povolení opravňtrjící ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu v1'daná
uživatelen se zlrotovitel zavazu.je vrátit nejpozději vtermínu ukončení díla. Nedodržení
tohoto ujednání Ze strany Zhotovitele' opravriuje objeclrrateIe k pozastavení platby
darjového dokladu (faktury) do dobv odstrarrění uvedeného nedostatku ZI]otoviteIen]'

12.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny ql'kaj ící se .jeho právní
subjektivity nejpozději do 5 dnťt od okamŽiku' kdy knim došlo, zejrnéna vstup do likvidace
a prohláŠení úpadku, v dané lhůtě .ie zhotovitel rovněŽ povinen sdělit objednateIi Zahájení
insolvenčního řízen í.

článek t3
Zánik záyazkit

13.1. Smluvní strany se dohod ly. že z'ávazek ze srn luvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všec]r závazkťr řádně a včas;
b) dohodou snrluvních stran při vzájemrrérrr vyrovnání ťrčelně vynaloŽeIlých a prokazatelně

doložených nákladů ke drri zániku smIouvy;
c) jednostranným odstoupenírn od smloury projejí podstatné poruŠení;
d) jednostrannýnl odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uved]

v nabídce infonlace nebo doklady' které neodpovídajískutečnosti a rněly nebo mohly mít
vliv na r'ýsledek zadávacího řízení:

e) jednostrannýrrr odstoupením objeclnatele od srnlor-rvy v případě, že bude vůči rna-jetku
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení' v něrnž bude qldáno rozhodnutí o ťlpaclku nebo
byl-Ii vťrči Zhotoviteli insolvenční návrlr zamítnut pro rredostatek ma.ietku k úhradě
nákladů insolvenčn ího řízení.

13.2. Nastanou-li u riěkteré ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnérnu plnění této slrrlouv1, je
tato snrluvní strana povinna to ihned bez Zbytečnélro odkladu oznárnit druhé straně a VyVoIat
jedrrání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

l3.3. Chce-li některá Ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednárrí této snrlouv1, je
povirrna svoje odstoupení písemně ozrrálrrit dr_uhé straně. V odstoupení nusí být uveden
dťrvod' pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení sn'rlouvy, které
.ji k takovérnu kroku opravliuje. BeZ těchto náleŽitostíje odstouperrí rreplatné.

t0/t2



Mo evid. č. sml.: 6440-03rl.l-20l'7 -tl01

l3.4. Za podstatné porušení smlouvy Ze strany objednatele se povaŽ{e' jestliŽe ob.jednatel nesplní
své povinnosti VťIči Zhotoviteli ýkající se peněŽitého plnění plynoucího Ztéto Snrlou\'y a
nebude schopen poskytnout záruku' Žeje splní v náhradním terrrrínu'

l3.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se téŽ považuje:
a) prodlení se zahájenírn díla déle neŽ 10 kalendářních dnů zdůvodu ležícího na straně

zhotovitele:
b) prodlení s dokončenínr díla déIe než 30 kalendářních dnůl
c) pozastavení prací na provádění díla bez dohody s objednatelem nebo prodlení vůči

schvá]enérnu časovému lrarmonogramu prací. byl_li rnezi srnluvními stranatni sjednálr' na
dobu de|ší rieŽ 5 kalendářních dnů:

d) neurnoŽnění objednateli prováclět kontrolu provádění díla:
e) nedodrŽování příslLršných platných předpisů a ČsN pri prováděnídíla;
Í) rreodstranění objednateJem ZjiŠtěných a do stavebního derríku zapsaných vad v termínu

stanoveném ve stavebním deníku:
g) změna poddodavatele, jehož prostředlrictvínr Zhotovitel pr-okáza| v rátnci

výběrového řízení na realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouv}' kvaiifikační
předpokJady, bez předchozího písemnélio souhlasu objednateIe.

13.6. odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení stnJouvy se dále řídí
ustanovením $ 200J a násJ. oZ'

13.7. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy před protokolárnírn ukotlčenínr díla, bude vzá.jenlne
finanční vyrovnárrí provedeno oceněním soupisu provedených prací. přičernž vŠechny náklady
spojené s odstoupením od srrrlouvyjdou k tíŽi strany' která porušila smluvnípovinnost.

13.8. odstoupili některá ze stran od této srnlouvy na základě Lrjednání z této smlouvy
vyplývajících' pak povinnosti oborr stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek oceněnÝ dle způsobtt, kterým je

Stanovena cena díJa a zpracu.je ..díIčí konečnou fakturu'';
b) zhotovitel vyklidí a uklidí Staveniště a vyzve objednatele písenlně na adresu prtt

doručování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k --dílčíInLr přec1ání díla", při
předání se postupuje přiměřeně dle čl. 7 smlouvy:

c) smluvní strana' která dťtvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila' je povinna uliradit
dt'uhé straně veškeré nákladyjí vzniklé z důvodtj odstoupení od smlouvy'

Článek 14
Závěrečná ujednání

l4.1. Smluvní strany se dohod|y, že vztahy v této snlouvě neuprar'ené se řídí oZ. Smluvní strany se
dáJe dolrodly' že případné spory, které nebudou r'yřešeny dohodou, budou řešeriy před soudem
obecrrě přísIušnýln dle sídla objednatele.

l4.2. Veškerá kornunikace mezi smluvními stÍanami týkající se této smlouvy musí bý učinéna
v písemné forrně. není-li v textu Smloury uvedeno výslovně-jinak' a musí být doručena osobně
nebo prostřednictvím doporučené poŠtovní zásilky nebo datové sclrránky na adresy uvedené
v zá]rlaví této smloLrvv' V případě dorrrčení jakékoli písemnosti Í'axem nebo e-mailem nrusi
být náSledně or'iginál tolroto dokumenlu v Iistinné podobě doručen adresátovi osobně nebo
prostřednictvím doporučené poštovníZásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

l4.3. Sr'nluvní strany s.jednávají pI'avidla pro dor'učování vzájemných písemností, není-Iidoručoránil
prostřednictvim datové schránky, tak, že píSeÍnnost se v případě pochybností nebo
nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetíln pracovním dnem po jejírn odeslání
na adresu uvedenou v zálilaví této srnlor'rvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznárnení o
změně adresy, a to bez ohledu na to. Zda se adresát na této adrese zdrŽuje a zásilku vyzvedne'

14.4. Zhotovitel bere na věclorní. Že objedrratelje ve smyslu ustanovení $ 5 odst. 2 pís' b) zákona č.
106/l999 Sb'' o ocliraně osobních údajů a o zrněrrě některých zákonů' ve znění pozdějŠích
předpisti' sJrronaŽd'uje a zpr'acovávájeho osobní údaje. a to za účelenr realizace této sm|ouvy'
Zhotovitel soulr]así stím' aby objednatel ve smysJu ustanovení 6 ]] zákonač. l0l/2000 Sb''
slrronraŽd'oval a zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích rirdaje v rozsahu

11t12



Mo evid. č. sml.: 6,t,t0-0344-2017 -007

titulu. jména a příjmení, rodného čísla rrebo data narození' bydliště' telefonního čísla a e-
mailové adresy, a to pollze za účelem jejich vyuŽití při výkonu práv a povinností dle této
smlouvy. Jiné lryuŽití se vylučuje.

14.5. Smluvní strarry se zavaA)jí zac|rovávat nrlčenlivost o SkutečIostech, o nichŽ se dozvěděIy
v souvislosti s plrrěrrínl této smlouvy a ncsdělovat je třetírrr stranám' Zhotovitel bere na
vědomí' že objednate|je ve srnyslu $ 2 odst. l) zákorra č' 10611999 Sb.' o svobodnéln pŤístLrpu
k informacíIl' ve znění pozdějších předpisů' povinným subjektern a souhlasí se zveřejněním
této smlouvy v režimu tolroto zákona.

11.6. TUto smlouvu lze rněnit pouze forrnou písemrrých' Vzestupně číslovanýclr dodarků,
potvrzenýclr a podepsaných oběma smIuvnírni stranami. Doclatky se číslují vzestuprre
a podpiSem posIední strany se stávaj í nedíInoLr součástí smlouv1'.

14,7. Tato smlouva nabývá platnosti a Írčinnosti dnem podpisu poslední smJuvní strany.
1,1.8. Smluvní strany pr'ohlašu.jí, Že si tuto smlouvu přecl podpisem přečetly a stvrzují, Že byla

uzavřena po vzájemné shodě na.je.jím obsahLr' podlejejich pravé svobodné vťrle, Lrrčitě, váŽně
a srozumitelně' nikoliv v tísni za nápadně rievýhodných podmínek.

l4.9. 'fato sn'rlouvaje lyhotovena pouze v elektronické podobě o l2 listech' kdy nedílnou součástí
srnloLrvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Upřesněnípodmínek rea|izace veřejné zakázky - počet Jistťr: 2
Příloha č. 2: Cenové kalkulace - počet Jistů: l J

Příloha č' 3: BoZP - počet listťl: 3

V Praze

za zhotovitele

Mgr' TornáŠ Prejza
člen představenstva

V Praze

za objednatele

Ing. Lad isJav Harnpl
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkern

1).11)



Příloha č.1
Počet listů:

dle členění:
1) oprava odvodnění skladu
2) oprava izolací stropu, spár včetně poc}rozí stropní desky

Tcrmín olnění: zahájení do 10 pracovních dnů od účinnosti smlour.ry
Ukončení do 60 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

1) oprava odvodnění skladu
Místo plnění:
- r ojenský objckt č' CE: 0]-48-21- SST Žd'ár
- stavební objekt: I.č. 032 _ Sklad a dílna, v k.ú.SST Žd'áÍ u Hladiště, obec Hradiště, parcel'

č. 61 8/4 zapsáno na LV č.3 vedcném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kaj sc sídlem
v Karloqich Varech, Katastrální pracoviště Karlovy Vary.

Základni idaje o stavbě:
Jedná se o provedeni oprar,y nefunkčního odvodnění skladu
ROZSAH OPRAV:
Jedná se o provedení opravy nefunkčního odvodnění sk]adu
odvodnění
objekt bude Zc tří stran okopán do hloubky 0,6 m. odhalené základové zdivo bude
napenetrováno asfaltovým penetračním nátěrem, bude opatřeno asíaltoqý'm izolačním pásem
nataveným za Íepla a nopovou folií vč. Doplňků náhradou za stÁvajici. Rýhy budou zpětně
zasypány štěrkopískem do úrovně terénu a opět Ze tří Stran bude zhotoven okapní chodník
z betonových tvárnic vyvedených do odvodnění za budovou v místě okapových svodů zadní
strany budoly' Bude provedeno odvodnění v terénu od budovy do vodoteče v délce l20 bm,
opravou za stávající dožilé nefunkční odvodnění.
omítkv
Venkovní omítky budou otryskány tlakovou vodou, vyspraveny v rozsahu 60% a následně
bude provedena vrchní omítka v rozsahu 100%. Na zhotovenou omítku bude proveden
silikátoty nátěr ve stávající barré'
Dveře
Provcde se výměna vchodových zateplených dveří včetně zárubně do dílny' Vchodové dveře
budou ocelovó zaÍeplené jednokřídlé 90xl97 včetně osazení zámku fab bezpečnostní, klik,
štítků - povrchová úprava bude nátěr syntetický'

- vojenský objekt č' CE: 03-48_21 _ SST Žd'ár
- starcbní objekl: I'Č.02l _ VéŽ pozorovatelna Pila. v k'ú.SST Žd'ár u HradiŠtě' obec

Hradiště, parcel. č. 60l zapsáno na LV č'3 vedeném Katastrálním úřadem pro
Karlovarský kaj se sídlem v Karlor.ých Varech, Katastrální pracoviště Karlovy Vary.

Základní údaie o stavbě:
Jedná se o provedení oprava izolací stropu, spár včetně pochozí stropní desky
ROZSAH OPRAV:
Střecha:
Plochá střecha je tvořena betono{'mi bloky s nadbetonovanou mazaninou. V ploše mazaniny
se projevily vlivem dilatace trhliny a dochází k zatékání vody do objektu.

Místo plnéní:



Dojdc k ccloplošnému odstranění bctonové mazaniny, vytvořcní nové hydroizolace a

nabetonování nové vyzfužené mazaniny vč. dilatačních spár. Na betonové mazanině budc
provcden uzavirací vrchní nátěr. Na čclní stěně tvořené bctonoÚmi monobloky došlo
k vzrriku trhliny, která bude sešita a vzniklá spára vytnlelena trvale pružnýnr tmelcm.Tato
trhlina bude lytmclena i zc strany interióru.
lnteriér:
V interiéru dojde k částečné výměně dřevěných desck zr'ýšcného podia poškozených vlivenr
zatečení vody do objekru'
Napojení na technickou infrastrukfuru. rozvody elektroinstalacc:
Elektroinstalacc: v interiérové části dojdc k qÍnrěně 20 kusů stropních zářivkoqich svítidel.

respektovat čas na vviádření. vytÝčenÍ a tvto práce provést ihned po přebrání staveniště.
Zhotovitcl dálc zajistí:
- Zajištění ekologické likvidace vzniklých odpadů v souladu s platnými právními předpisy.
- Provedení všech potřcbr-rých zkoušck ověřujících řádné provedení díla' prokazující

bezpečný provoz a funkčnost díla včetně přcdání všech dokladů'
- Dcrrrontovaný kovový odpad bude opravcn na přepravní velikost a budc převezcn do

areálu PS Hradiště ve vojenském areálu RadoŠov, vzdálenost zc Žd'áru na Radošov jc cca
25km, celkové náklady na přcpravu nakládání a skládárrí uved'te v cerrové kalkulaci VRN.

_ Zpracování časového harmonogramu prací.

Materiály a Zaťízení jmenovitě uvedenó v dokumentaci a vc výkazu výrněr nejsou závazné,
ale jsou reprezentanty určeného kvalitativniho standardu. Pokud výkaz výnrěr obsahujc
požadavky na určtté obchodní názvy materiálťr a výrobků rrebo odkazy na obchodní názvy
firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracováni nabídky bude chápat jako lymezeni
kva1itativnílro standaÍdu
Zadavate| umožňuje i použití jiných, kvalitativně a tcchnicky obdobných řešení, pokud bude
vymezený kvalitativní standard dodrŽen nebo bude mít lcpší paranrctry.

Práce budou umožněny v niže uvedené pracovní době.
Pracovní doba PS : Po - Ct 7'00 - l5'00

Pá 7.00 - l2.00
Vypracovala: Věra Virte1ová

Souhlasím:
V Radošově dne 1 '2.20|'7
VZ 1534 Mjr. Ing. Martin KUNA

OstatnÍ:



CENOVA KALKULACE
REKAPlTULAcE NÁKLADŮ

Ps 0344 - Oprava odvodnění skladu a izolací pozorovatelny v objektu ssT Žd'ár

PřÍloha Č'2

Počet listů: í 1

Popis CE Vo+SO Počet MJ cena bez DPH DPH (21%l
Cena věetně
DPH

oprava izolací skladu 03-48-211032 SST Žd'ár - Sklad a dílna I soubor 332 288.35 69 780,55 402 068,90

oprava izolací stropu,
spár.VČetně pochozÍ deskV 03-48-211021 SsT Ždár - VeŽ - pozorovatelna Pila 1 soubor 1 064 624,26 223 571 .10 1 2BB 195.36

CELKEM 1 396 912,61 293 351,65 1 690 264,26

Cena bez DPH v Kč: 1 396 912,61
21'/o DPH v Kč,: 293 351,65
Cena včetně DPH v Kč: 1 690 264,26



CENOVA KALKUT,AGX
NázeV staVby

Název objektu

Název část

Objednatel

Prolekiant

Zhotovitel

opraVa odVodnění skIadu

03_48_2l ssT Ždár

032'sklád a dilna

JKSO

EČo

Misto

Č

lZoWFN á s 14891115 c2144s1115

Rozpočet čÍslo Zpracaval

L- l

Dne

Měrné a účelové iednoÍky

Náklady / 1 Ín'i' Počet Nakady/ 1rn.j. Počet Náklady/1m'j'

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady V czK
A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV DodáVky 13 464,00 I PráCe přesčás 0,00 13 ZařízenístaVenišiě 0,00

2 ]\'4ontáž 252 138,16 9 Bez pevné podl' 0,00 14 i\.4imoslav. dopíaVa 0,00

3 PSV DodáVky 44 235,00 10 KUliUrnÍpamátka 0,00 15 ÚzemníVliVy 0,00

MontáŽ 22 451.19 11 0,00 16 ProvozníVlivy 0,00

5 "M' Dodávky 0,00 17 Ostatni 0,00

6 ManIáŽ 0,00 18 NllS z rozpoctu 0,00

1 zRN (ř. 1_6) 332 288,35 12 DN {ř.8-11) 0,00 1S NUs (ř. 13"18) 0,00

2A HZS 0,00 21 Kompl' č nnost 0,00 22 os1atnÍnáklady 0,00

Projektant

DátuÍn a podpis Razítko

D celkové náklady

23 součet 7, 12' 19_22 332 288,35

24 15 % DPH 0,00

Objednatel

Datum a podpis Razitko

25 21 a/. DPH 69 780,55

26 cena s DPH (ř' 23-25) 402 068,90

E Připočty a odpočty
Zhotovitel

Dalum a oodois Rázítko

2? DodáVky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Z\^ihodnění + ' 0,00



REKAPITULACE CENOVE KALKULACE
stavba: oprava odvodnění skladu
objekti 03_4&21 ssT Žďár
část: o32 _ sklad a dílna
JKSO:

Objednatel:

zhotovitél: lzoWENa's.
Dalum: 15.5.2017

HSV
'l

6

I
99

PSV
711

767

Práce a dodáVky HsV
zemní pIáce

Úpravy povíchú' podlahy a osaŽování výplni
ostatni konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot
Práce a dodávky PsV
lzolace proti vodě, vlh*osti a plynům

Konstrukce zámečnické
Celkem

265 602,16

101 503,80

111 477,40

52 620,96

1B 494,96

66 686,19

53 321,19

13 365,00

332 288.35



cENoVA KA!-Kul-l&c€
stávbá: oplava odvodněnl skladu
objekt: 03_48'21ssTŽďáÍ
čast o32 Sklad a dílna
JKSO:

objednatel:
Zholovtel: IZOWEN a.s.
Dá|Uh: 15.5.2017

P'Č. TV KCN Kód položky lúJ
MnoŽslví

DPH
,1 5 6 7 8 I 10

o
D

]K
2K
3K
4K
5K
6K

K

K

K

K

o
K

o

T

8

9

t0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

K

K

K
K

K

lrl

D

K

HSV
1

111201101
001

oO1 1l1201401

oo1 132201101

OOj 132201109

OO1 162301101

OOt 162701105

162701109
001

OO1 167101101

AA1 171241241

ao1 1T12Ó1211

OOI 174101101

N,IAT 583373100

6

PK 622220,R1

Oj4 622335242

622611132
011

011 629991011

014 629995101

637211121
011

9

941111111
003

941111211
003

941 1 11811
003

99

011 998017001

130,000

130,000

30,600

30,600

30,600

30,600

459,000

30 600

30,600

61 200

30 600

61,200

302,000

302.000

302 000

r0,080

302.000

31 000

302 000

13 590.000

302.000

84 068

265 602,16

101 503,80

5 460 00 21.0

5 070,00 2r.0

17 197 2A 21,4

1 3l'6,40 21,0

3 825,00 21 0

3 733.20 21 A

5 508,00 21,0

1 377,09 21,0

765,00 21.0

39 168,00 21 0

4 590,00 21.0

13 464,00 21,0

11,1477,40

7 24A,OO 21,4

000 21,0

60 400,00 21,0

19 932,00 21 0

884,40 21.0

5 436,00 21,0

17 577 .AO 21 ,A

52 620,96

10 570,00 21 0

13 590,00 21 0

9 966,00 21 0

18 494,96

18 494 96 21.0

65 686,19

Práce a dodávky Hsv

odstranění křov n a stromů pruměfu kmené do 100 mm i s kořeny z ce kové p]oclry do
1000 m2

LikVdace křov n a stlonrů pÍůměr! kmene do 100 mm

Hloubeni ýh š do 600 mm v hoÍnině lř. 3 objemu do 100 m3

Připlálek za epvost k hloubeníďh š do 600 mm V ho.nině tř 3

Vodorov.é přemístěnído 500 m Výkopku/sypaniny z hominy tř' 1 aŽ 4

Vodorovné přémísténl do 10000 m výkopku/sypaniny z hor. ny tř' 1 aŽ 4

Připlatek k vodoÓVnému přemistěn í výkopku/sypan ny z hom ny tř' 1 aŽ 4 ZKD 1000
m pies 10000 m

Nakládáni výkopku z holn n iř 1 aŽ 4 do 100 m3

UloŽeni sypániny na skládky

Poplatek za UloŽeniodpadi] ze sypaniny na skládce (Skádkovné)

zásypjam' šachet ďh nebo ko]em oblektů sypáninou se zhLrtněnim

šlěrkopíse k Ía kce 16x32lřIda B

Úp.avy Pov.chů' Podlahy a osazovánívýPlní
základnlpene|íačnínátěí _ vodou iedile ná emulze

op.ava cementové škábané omitky Vně]šich slěn V Íozsahu do 60%

Nálěr slkátoýý dvojnásobný Vné]ších omitaných slěn včet.ě penékace provedený
fučně

Zakryti Výpln l olvod a sv]slých ploch íÓlilpňlepénou lepicipáskou

oč šiěníVnějšich poch llakovou Vodou

DemonláŽ' dodávka' montáŽ okapoýý chodnik z betonových dlaŽd c t 40 mm
kladených do pisku se zalitím spár lýc
ostahí konstlukce a Práce-bouráni
l'/ontáŽ lešeni řadového lr!bkového ehkého s podlaharn] zalíŽeni do 200 k9/m2 š do
0.9mvdo10m
Příp]álekklešeni řadovém! trubkovémU lehkém! spodláhámi š0 9 mv 10 m za
pfu.í a ZKD den pouŽilí

DemontáŽ IeŠení řadoýého trubkového lehkého s podlahami zatížen í do 200 kg/m2 š

Přesun hmÓt s Ómezenim mecha|]zácé pro budovy ý do 6 m

P.áce a dodávky PsV

m3

m3

t

m3

t

n2
m3

m3

m3

m3

nz

m2

n2
m2

42.44

39,00

562 00

44 AA

125,00

122,04

12,00

45,00

25,00

640,00

150,00

220 OO

24,00

200.00

66,00

55 00

18 00

567 00

35.00

1,00

33,00

?20 00



25

26

27

2A

29

30

31

D

K

M

K
M

K

'ý

'\4TI

M

711

711112001
711

MAT 111631500

711 711142559

MAT 628321340

711 711491273

tvAT 283235040

NIAT 2832353T0

Í\'4AT 283235320

t\lAT 283235300

998711201
711

767
767640111

767

553411560
IIAT

767 767641800

767 767691822

767 994767101

0,016 24 000 00

46,500 98 00

55,800 149 00

93,000 155,00

111,600 196 00

124,000 I00
51,600 14.00

124,800 6,00

46,500 22 AA

291,186

53 32t,19

1 023 0o 21,0

384,00 2T,0

4 557 00 21,0

I3'14,20 21,0

ý415.ao 21'o

21 873.60 21 0

992,00 21,0

722,40 21,0

748,80 2r,0

291,19 21.0

13 365,00

100000 21 0

11 200 00 21 0

1000,00 21,0

120,00 21,4

45,00 21.0

332 28&.35

l2olace píotivodé. vlhl(osti a Plynům

Píovedeníoprava izola@ prot zemníVlhkosl svislé za studená nálěrem p€nelrač.im

lak asÍallový ALP/g bal 9 kg

oemonláŽ, Provedeniizoace prot zemní vlhkosti pásy přilávením svislé NAlP
pás těŽký aslaltovaný B|TAG|T 40 i'llNERÁL (V6os4o)

DemonláŽ, Povedeniizo]ace prot t]akové Vodě svis]é z nopovéfo]e

íÓlié proflovaná DELTAoN4S 3,0 x 20 m

přÍslušenstvi DELTA@ HmoŽdinka

přislušenŠiVi DELTA@ ['4S PRoFlL
přÍslUšenstvi DELTA@ Podložka

Přesun hmot procentní pro izo]ace prol] vodě' Vlhkost a p]ynúm v obiektech v do 6 m

Konskukce záměčnické

Demonláž' dveře ocelové exter]erové zateplené PN 746565jednokříd]é 90x197cm(
zámek bezpečnostní Íab' klika' štilky, povlchová Úprava _ nátě. symtetický)

dveře océové exleiercVé zateplené PN 740505 ]ed nokřidlé 90x197crn( zámek
beŽpečnosln i fáb' kliká štítky, povrchové Úp.avá nátěr symtetický)

DemonláŽ_vybouf áni' dodávka,monláŽ záfu bnl dveií
Vyvěšení nébo zavěšeni kovových křidel dveři do 2 m2

Přesun hmot lonáŽni prc zámečnické konstrukce v ob]ektech V do 6 m

I

m2

m2

m2

m2

1,00

36

37

38

N/l

K

K

K t

1,000 1 000.00

1,000 11 200 00

1,000 1 000,00

1,000 120,00

0,045 1 000,00



cENoVÁ KALKULACE
Stavba:

oprava Vojenských objektů V VÚj Hradiště
Objekt:

í9_í6 - ssT Žd'ár - Yěž pozorovatelna pila

KSO:

Místo:

ZadavateL:

čR - Ministerstvo obrany, ÁHNM, Ps 0344 Radošov

Uchazeč:

IZOWEN a.s.

Projektant:

Poznámka:

cc-cz:
Datum: 15.05.2017

lč:
Dlč:

lč: 14891115

Dlč: cz148g1115

lč:
Dlč:

Cena bez DPH 1 064 624,26

DPH záktadní

snížená

záktad daně

1 064 624,26

0,00

sazba daně výše daně
21,00% zz3 571 ,09
15,00% 0,00

Cena s DPH v czK í 288 195,35

strana 1 z ó



REKAPITULACE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

oprava Vojenských objektů v VÚj Hradíště
Objekt:

í 9-í 6 - ssT Žd'ár - věž pozorovatelna pila

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dítu ' Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

cR - Ministerstvo obrany, AHNM, P5 0344 Radošov
IZOWEN a.s.

Datum: 15.05.2017

Projektant:

Cena cetkem [CZ(]

1 064 624,26

661 064,26
6' Úpravy povrchů, podtahy a osazování výpLní 418 157,91

9 - ostatní konstrukce a práce, bouranl 115 271,10

997 - Přesun sutě 119 948,75

998 - Přesun hmot 7 686,50

PSV - Práce a dodávky PSV 378 s60,00
711 ' lzolace proti vodě, Vlhkostj a plynům 292 866.00

740 - EtektromontáŽe - zkoušky a rev1ze

743 - Etektromontáže - hrubá montáŽ

4 500,00

30 890,00

748 - Etektromontáže - osvěttovací zařízení a svítid[a 6 400,00

749 - Etektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00
766 - Konstrukce truhtářské 6 284,00

783 - DokončovacÍ práce _ nátěry 37 620,00

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady 25 000,00
VRNó - Územní Vtivy 25 000,00

Strana 2 z 6



souPls PRACí
Stavba:

oprava vojenských objektů v VÚj Hradíště
Objekt:

í 9-í 6 - ssT Žd'ár - véž pozorovatelna pila

Misto:

Zadavatei:
Uchazeč:

Pč Typ Kód Popjs MJ Množství ''.'.Ti '::til] ;:n";

Datum | 15.05.2017

Projektant:ČR _ Mjnjsterstvo obrany, AHNM, Ps 0344 Radošov
IZOWEN a.s.

Náklady soupisu celkem

H5V

6

Práce a dodávky HSV

Úoraw oovrchů a osazovant v\

1 064 624,26

661 064,76
418 157.91

Přip.ateP ! mě_arlně Ll do 80 řm Ža piel lazen' povlchu

Pňp(atek k cenám mazanin za úprav! povrchu nazaniny přehlazenim' mazaoina tt' přes 50 do 80 mm
'7 

,5'7 6',0 ,07

L' ] a[63í3i'i'i ]!!pt;t"k nl=:l5,, orq!.r.lll.',::li p_l.1::1 vtožením

PňpLatek k cenám mazanin za stÉeni povrchu sPodnivBtvy mazaniny Latj Před Vložením ýiztuže nebo PLeLiva Pro tL'

obou vBtev mazaniny přes 50 do 80 mm

7,5'.76'O,07

o I x lo:zrozr r r

Ja,aoo 245'00 9 775'50 cs -Rs 2oí5 0]

3e,900

19,q00

35,910

570,000

40,000

570,000

tat- r*'* l'''',!ls11!;9';;11","';ryq1el;;k;";ÉkJ;;;"!r..;a'y'tř."ló,l_t!lÁi

Potěr cementový Vyrovnávacj z malty (Mc_]5)v pásu o prŮměrné (střední) tL. od 1o do 20 mm

''zholovení celoplošného potěru''7,5'7ó

ive Vzdáteoosti přes15do20cm I ,n -l 40p00[@

Pňplatek k cenám betonÓvých mazanin za Vyztoženi poLyplopylenÓvými mjkrovlákny objemové v!Žtuženi 0,9 kg/rn]

39,9'4,9

sešiváni trhli. V betonovich Podtahách oceto{imi sponkami se záLivkou pryskyňcí vzdálenosti sPonek Přes 15 do 20 (m

"LokátknivyspráVky rrhLjn podkladu mazaniny a svjstých pane(ových monobloků mezi okny"4o

7,5',76

7 obvodová ditatace pružnoU těsnicí páskou V 80 mm mezi stěnou a mazaninou 4 636,OO

PP obvodová ditatace mezj stěnou a maza.j.ou pr!žnou těsnici páskou yiŠky 80 mm

tr - i-'-ianóď i'rpo@
VýpLň diLatačnich spár ňazanin pLastovýň profileň Ýýiky 80 nm

strana ] z ó



Pč ryp Popis

Íň djlatačních sDár š do 30 mm tÍvale

Množství

25,000

J.cena Cena ceLkem cenoVá
soustava

Výptň djtatačních spár mazanin tmelem akryláLovým, šiřka sPáry přes z0 do 30 mm

"sústé spáry, menzi monobtoky - meziokenní část'2,5'10

BouÍáni podkLadů pod dlažby nebo Litých cetřtyých podlah a mazanin betono\^ich nebo z litého asÍaltu tl- pře' 100

mm' pto€hy přes 4 Ín2

''ce(oplošné \yboUráni betonové mazanjny na pozorovate(ně''

Bourání podktadů pod dtažby nebo mazanin betonoMi'ch nebo z litého asfa(tu tt přes 100 mm p( pře 4 m2

k bourání betono\^''ch mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm

Bouránj Podkladů Pod dLažby nebo titých celisťýich Podtah a mazanin Pňptatek k cenám za bouráni mazanln
betoíosi(h se svářovánou sití, tt. do 100 mm

Přesun sutě
dopÍava suti a \rybouraných hmot pro budo\y v do ó m 5 použitím mechanizace

Vnitrostaveništni doPrava sutj a !rybouraných hmot vodorovně do 50 m lviíe s použitjm mechanrzace PrÓ bLjdo!ry a haly

Pňplatek k vnitíostavenlštní dopravě luti a Vybouraných hrnot za zvětšenou dopravu 5uti zKD 10 m 11 851 ,ZZ
vn]tlosťaveništní doPrava suti a rybouraných hmot vodorovně do 50 m Pňplaťek k .enám -]111 až _]217 zá zvě!šenou

wdáLenost za každých datších i započatých 10 m

odvoz slti á Vybouraných hmol na sktádku nebo meziskládku se 
'Loženim' 

na \zdátenost do 1 kÍn

odvoz sUti a wbouraných hmot na skládkU nebo mezisktádku do 1 km se stožením 31244,14

k oovo7u sutl a q/bouranych hmot ra skladku z(D ' km přes 1 km

odvoz ruti á \rybÓUraných hmÓt na skládku nebo meziŠkládku se dožením' na wdáLenost Pňptatek k ceně za každý datši
i zaPočatý 1 km přes 1 km

80,782'18 PrepočLene koeit(lentem množstvl 1 616,076

PopLatek za r.]loženj ltavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 7 686,50

lZKTrrsolrool--[* r,o@
Přesln hmoť pro budoly občanské ýýstavby, bydLenj, vý.Óbu a ýUžby s omezenim ňechanizace vodorovná dopravnj
vzdátenoí do 100 m pro budola s jakoukoliv nosnou konltrukcj Mišky do 6 m

Práce a dodávky PSV 378 560,00

D 711 lzolace proti vodě, Vthkostj a plynům 292 866,00

PrÓvedení izolace proti zemni Vthkosti natéradly a tmety za strrdena na ploše Vodorovné v dvojnásobnýÍn nátěrem

"t ,ekutou Lepenkou

I ie | Á ,i<isioiio |iii, njáiáiit,i,, ,it"i" t"p",','". oi,itti, a"ii ióG kg 2 5b5 'oo0

o PSV

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na sktádce lskládkovné) cs uRs 2015 02

Strana 4 z ó

4t.00 ns tas,oo cs Úas zots ot 
)



Pc Týp koo Popjs
J.cena cená ael^em Cenová

Mnozstvr tczl(l L9lK) so.rstava
mateíjáLy Pomocné chÓm].ké pro virobu stavební a pro Přjbuzné oborý hydroizoLa.e ná!ěr hydrojzolačni ' tekutá
lepenka dvo!íožková po(ymelní djspelze a cemeotová směs izolace beťonu' obktadů á dlažeb Duroflex bál' ]0 kg

spÓtřeba: 1 vrstyo 1,5 k9/m2

1,5"76'1,5 855,000

2 565,000855'l ené koeficientem rnnožstVí

Provedení izotace proti zemní Vlhkosti pásy na sucho Vodorovné AlP ňebo tkanjnou

Ptovedeni izolace proti zemnj VLhkosti pásy na sucho ÁlP nebo tkaniny na pLoše vodolovné V

7,5'76 570,000

628521230 pás osfaltovaný modiÍikovoný směsnými polymery B|TU+ÁEL|T 4 nm Í06 191,00

pásy 5 modifikovaným asfaLtenr vložka text]Lie aíaLtované Pásy modifikované asíattované pály ňod]íikováné směsnými
potyÍnery BITUMEL|T 4 mm

570'1 ,1 5 'P řepočtené koeficientem množství ó55,500

Přesun hmot procentní pro izolace proti Vodě, vthkosti a pLynům v objektech V do 6 m

Přes!n hmot pro izoLace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený prÓcentni sazbou z ceny vodorovná dopravni
Ýdálenost do 50 ]n v objehtech Vyšly do b m

EtektromontáŽe - zkouškV a revize
ceLková eLektrjckého rozvodu a zařízení do too ooo, Kč'revize

4 500,00
r,000 uRs 2015 02

743 Elektromontáže - hrubá montáž
743311100

etekťroiníalačnjch se spojkami' ohyby á rÓhy a s nálL]nLrtim

30 890 00
DemontáŽ,Montáž lišta a kanálek protahovaci šířky do 40 mm

|ninEs?1 la lš ;| instalační hranotá biló LHD 40 x 2a

MatenáL Úložný eLe|Úo n(aláč.illíy eLettlÓr.fuLační pla9tové hranaté LHD bezhaLogenové bíLé LHD 40 X 20

2ó /t p4B32410 28 400,00 cs uRs 2015 02

svitidla průmyíová zářivková závěsná celoptastová prachotěsná, vodotěsná _ lP ó5 tyP PER 2]ó

Úměna svítidet ''20

7 \ 1 36\ý

20,000

D 748 E[ektromontáže _ osvětlovací zařízení a sVítidLa 6 400.00

an]Ň:!:r1|l- @'4o0p0FsuR5ro15or ]
Montáž svitidet záňvkoy/ch 5e zapoje.im Vod]čů bytoÚch nebo společenských mkt|osťi stropnich pňsazený.h 2 zdroje

Demontáž svítidLo zářjvkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem

Demontáž svítidel záňvkových se zapojením Vodičů bytÓÚch nebo spÓlečenských mi!tnosti střopních přisazených 2



Cenová
soustava

Demonláž (luhtářského obtoženi slěn 7 panelů ploi hy přes 1,5 m7 cs uRs 2015 01

Demontáž obLoženi stěn pánely, PLochy přes 1,5 m2

demontáž části podja poškozeného zatečením''10 10,000

Montáž obtožení stěn pLochy přes 5 m2 panety z aqlomerovaných desek do 1,50 m2

^^ontáž 

obloženi stěn p(ochy přes 5 m2 panély obkLado\^imi z aqtomerovan'kh desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

OSB 3 SE 2500x1250x18 mn 2 450,t)0

desky dřevoštěpkové o5B ] sE (osťrá hrana) do VLhkého prostředí, nebroušená 610.650 kg/řn] oitrá hrana o5B 3 SE

2500x1250x18 mm

Přesun hmot tonáŽní plo koostruk(e lruhtářské v objeklech v do o m

2s 000,00
D VRNó Územní vtivy 25 ooo,oo

ii|i lbeocjóinób l'la""e a"p'""," p"a.i*v or l lpoof zs ooo"ooT zs oooElcs úiíiors oi l

D VRN

Přesln hmo! přo konstrukce truhtářské stánovenýz hmolnostj přesunovaného materiáLu vodorovná dopravní Edá(enost
do 50 m V objektech Výšky do 6 m

Nátěry omilek a betonoÚch povrchů syntetjcké na lzduchu schnouci standardnjmi barvamj belono\^ich povrchů
dvojnásobné a 1x emajt

7,5'76

Vedtejší rozpočtové náktady

záktadni rozdělení pruvodních čjnnostia náktadů územni Vlily

Nátěry syntetické omítek a betonoýých povrchů barva standardní dvojnásobné a 1x emaiI

strana ó 7 ó



Piíloha č' 3
Počet listů: 3

PoDMÍNKY BEZPEČNoSTI A oCHRÁNY ZDRÁVÍ pŘr pnÁcr'
PoŽÁRNÍ oCHRANY A oCHRANY ŽIvorNÍHo PRosTŘEDÍ NA

STAVENIŠTI GRAcovIŠTI)
I. Přcdmět úpraYy

1. Podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochÉny a ochrany životniho plostředí (dále jen
"Podmínky") určují některé části obsahu smlouvy o dílo (dále jen "smlouva") a doplňují ji. odchylná ujednání
ve srrtlouvě mají přednost před Zněním Podmínek.

2' Pokud z povahy plnění zhotovitele v1pl:ývá, že se výkony, činnosti nebo jiné povinnosti stanovené v těchto
Podmínkách nevztahují kjeho předměfu, platí, že se příslušná ustalovení těchto Podmínek pro plnění
zhotovitele také nepoužijí.

II. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staYeništi

1. Zhotovitel je povinen dodrŽovat plávní a ostatní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při pfáci (dále jen
"BoZP"). Přiton se zavazuje dbát též pokynů objednatele'

4.

6.

1.

9.

2.

3.

Zjistí-li objednatel, že zaměstnanci Zhotovitele nebo.jiné osoby, které se zdrárjí s vědomín zhotovitele na
staveništi (pracovišti), porušují povinrrosti v oblasti BoZP, má objednatel právo vyzvat zhotovitele, aby podle
pokynů objednatele zjednal bezodkladně nápralrr'

V případě více zhotovitelů, jsou Zhotovitelé povinni se před zahájením plněni vzájemně písenrně informovat o
rizicích možného ohroženi života a zdraví při provádění plnění podie smloulry a plnění na ně navazujícich
nebo s níl souvisejících, o opatŤeních přijaqich k ochraně před působenírn těchto Íizik' ktelá se qÍkají
poskýování plnění a staveniště (pracoviště), seznánit se s u]nístěnim pÍostředků první
pomoci, tlaun]atologiclqi1rr plánenl a ostatni dokumentaci o BoZP na staveništ' (pracovišti)-

zhotovitel se zavazu.je před zahá.jením plnění svého ZáVazku poskytnout sýr-r zaměstnancům a jiným
osobátn, které se zdržuji s jeho vědonrítrr na staveništi (pracovišti) vhodné a přiněřené informace a pokyny
k Zajištění BoZP a o přija|ich opatřeních, zejména ke zdolávání požárů, poskytnutí první pomoci a postupu
při mimořádných událostech na staveništi (pracovišti)'

5. Na základě l"ýzvy objednateleje zhotovitel povinen předložit ob.jednateli doklady o školení v oblasti
BoZP a odborné způsobilosti svých zaněstnanců ajiných osob, které se sjeho vědomim zdrŽují na staveništi
(pracovišti)'

Zhotovitel a jiné osoby zdržující se s jeho vědoním na staveništi (pracovišti) srněji pouŽívat pouze bezpečná
elekt cká nebo jiná zařízení v souladu s právnini předpisy o techrrických požadavcích na výrobky a jsou
povinni předložit objednateli na jeho žádost doklady o je.jich revizích nebo jiné doklady osvědčující splnění
podmínek pro jejich bezpečný provoz.

Provizomí osvětlení, přivody elektlické en9lgj€ nebo instalace musí zhotovitel ziizovat, udržovat a
pÍovozovat v souladu s příslušnými plávnimi přrdpisy a platnými nonna]ni.

Zhotovitel je v souladu s předpisy o BoZP povinen souvisle oplotit staveniště, popřípadě jeho salnostatnou
část, pokud jejich oplocení nezajišťuje objednatel' oploceni je zhotovitel povinen udržovat do doby splněni
závazku zhotovitele podle smlouvy'

Zaněstnanci zhotovitele se n'rohou zdržovatjen na placovištích nebo v prostorech staveniště, ve ktených plní
pracovní povínnosti při plnění závazku zhotovitele a ohledně nichž obdrŽeli od zhotovitele infomlace a
pokyny o BoZP; přitonr používaji pouze přístupové cesty určené objednatel€m'

Skládky a místa pro uložení mateliálu smízhotovitel zřiditjen v prostorách určených k tomu objednatelem, a
to způsobem odpovídajícírn předpisůrrr o BoZP,

Každý pracovní úmz zaměstnance zhotovitele na staveniŠti (pracovišti) se zhotovitel zavaanje neprodleně
oznámlt též určenétrru zástupci objednatele a unroŽnit objednateli účast při zjišt'ování příčin a okolnostÍ
takového pracovního úrazu. Zhotovit€l Íovněž objednateli předá opis záznamu o pracovnín úrazu' a jdeJi o

10.

11.



pracovní úrazj o němŽ se záznam nepořizuje, pisemně sdělí objednateli údaje o takovéIn pracovním úrazu
v rozsahu obdobném údajůrn uvedeným y zázna:nu o pracovnim úrazu. Ujednánirrr podle tohoto odstavce
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele podle právních předpisů o evidenci a registraci pracovních úrazů'

12. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se jeho zaněstnanci na staveništi (pmcovišti) zdrželi požíváni alkoholu,
nálykoých, omamných nebo psychotropnich látek a vstupu na staveniště (placoviště) pod jejich vlivem'
Smluvní síany sjednávají' že objednatel nrá pňvo plovést dechovou zkoušku ke zjištění přítomnosti alkoholu
a zhotovit9lje povinen mu to u zaměstnanců zhotovitele umožnit. Zhotovitelje povinen zaměstnance, ktery'
vstoupi1 na staveniště (pracoviště) pod vliverrr alkoholu, návykoých, ornamných nebo psychotropních látek
nebo je na staveništi (placovišti) poživá, anebo zaměstnance, ktený se odmítl podrobit dechové zkoušce'
lYkázat ze staveniště (pmcoviště).

13' Práva a povinnosti sjednané podle předchozich odstavců tohoto článku ohledně zaměstnanců zhotovitele plati
obdobně i ve vztahu kjiným osobám, které se prostřednicfuím zhotovitele podílejí na plnění smlour,y nebo se
sjeho vědomím zdržují na staveništi (pracovišti)'

I ll. Požární ochrana

1. Zhotovitel.je povinen dodÍŽovat právni nebo jiné předpisy o požámí ochraně (dále jen "Po'') a dbát pokynů
ob.jednatele v oblasti Po na staveništi (pracovišti).

2. Zhotovite| se zavazuje stanovit plotipožární opatření na staveništi (pracovišti), před zahájením plněni
proškolit v oblasti Po své zaměstnance ajiné osoby, kteIé sejeho plostřednictvínr podíleji na plnění srnlouvy'
jakož i provádět na předanétrr staveništi (pmcovišti) kontlolní činnost v rozsahu podle právních předpisů o
PO.

3. o každérrr požáru vzniklénr na staveništi (pracovišti) Zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně vyrozumi
objednatele' Tím není dotčena povinnost zhotovitele oh1á5itjej hasičskému záchrannému sboru a příslušným
orgánůn veřejné rnoci ani jiné povinnosti vyplývající z právních nebo jiných předpisů o Po.

4' Při provozování činností nebo zařízeni se zvýšeným požámím nebezpečín zhotovitel odpovídá za jejich
požámí zabezpečení, zejrrréna zamezenilŤ' vzniku nebezpeči požáru, odstraněnim hořla\./ch ]átek, hasicílni
prostředky, požámiln dozoren a zříZením dostatečných únikových cest.

5. Zhotovitel rovněž zajišťuje následný dozor po ukončení prací s otevřeným ohněn nebo jiných činnosti se
zýšenýl nebezpečím vzniku požáru v rozsahu podle právních předpisů o Po a přislušných českých
techniclgich norem.

Iv. ochřana žiYotnÍho prostředí

1. Zhotovitel píi.jrrre veškerá opatření k omezeni hlučnosti způsobené jeho činností na staveništj (pracovišti'1
v souladu s právníni piedpisy a dále opatření k účinné ochlaně spodních vod, podzenních toků, drenáží nebo
jiných zdrojů vody na staveništi (placovišti) a na přilehlých pozemcich před zn€čištěnim.

2. Zhotovitel je povinen udrŽovat pořádek a ěistofu na staveništi (placoviŠti) a na přístupo\'fich cestách na
stavenjště (placoviště), průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, ktelé vznik]y při plněni jeho závazku'
technic$'mi opatřenírrri zabraňovat jejich pronikání rrrimo staveniště (placoviště) a zajistit jejich uloženi a
likvidaci podle právnich předpisů o odpadech. Na žádost ob.jednatele je zhotovitel povinen předložit
objednat€li doklady o splnění povinností vypl1ivajicích z právních předpisů o odpadech v souvislosti
s plněním.jeho závazku. Na staveništi (pracovišti) se nesmějí žádné odpady spalovat'

3. Na staveništi je zhotovitel povinen dodrŽovat ustanovení zákona č' 185/200l Sb., o odpadech, ve zněni
pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek č' 381,383 a 376 zroku 200l' Tříděné odpady smi zhotovitel
ukládat pouze do obalů a plostředků k totr'tu určených'

4' NesplníJi zhotovitelani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené objednatelem povinnosti v oblasti udržování
čistory na staveništi (pracovišti) a na příshrpových cestách k něrrru nebo nakládání s odpady, ie objednatel
oprávněn t}'to povinnosti Splnit sám nebo třetí osobou na náklady Zhotovitele'

5' Zhotovitel se zavazuje zajistit vozidla a stavební stroje používané při plnění jeho závazku ploti úniku
plovozních náplní do půdy nebo vod a neponechávat zbytečně v chodu spalovaci motory. Zhotovit€l se zdrži
v maxirnální možné níře údrŽby vozidel nebo stavebních stlojů a doplňování provoznich náplní na staveništl
(pracovišti)'- Nepřevozní stacionární techniku a prostředky smí zhotovitel doplňovat pouze za dodrženi
ustanovení CSN 650201 a 650202.

6' Zhotovitel se zavazu.je nakládat s chemickýrri látkami a chernickými přípravky na staveništi (pracovišti)
Způsoben odpovídajícim právnín předpisůn o chemických látkácb a chemických příplavcich' Na výzlrr



objednatele je zhotovital povinen poskytnout objednateli seznam nebezpečných chemicrych látek a
chemiclcých přípravků' s nimiŽ při plnění svého závazku lakládá, jakož i kopie bezpečnostních listů,
popřípadě doklady o školení zhotovitele nebo jeho zaměstnanců autorizovanou osobou, lyžadujeJi se podle
právních předpisů'

7. Zhotovitel je povinen při plovádění díla dodržovat právní předpisy o ochraně přílody a krajiny a zdržet se
poškození dřevin, popřípadě jiných porostů. Povolení ke kácení dřevin, určených podle pÍojektové
dokumentace k odstraněni, projedná s příslušnými orgány veřejné správy dle pokynů objednatele. objednatel
je povinen k tornu zhotoviteli lystavit plnou moc nebo její vystavení zajistit.

Zhotovitel se zavazuje s těmito podrrrínkarni plokazatelně seznámit všechny osoby podílejíci se jeho
plostř€dnictvím na plnění smlou\'Y a písemně je zavazat k jejich dodržováni. Tím není dotčena jeho odpovědnost
za dodžování těchto podmínek'

Digitally signed by Mgr.
Tomáš Prejza
Date: 2017.06.14
10:29:09 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=IZ
OWEN

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Ladislav Hampl
Date: 2017.06.15
10:32:58 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=64
4000.2.hampl

Signature Not
Verified


